

Årsredovisning

för

Gullmanders Arkitekter & Ingenjörer AB

556173-4236

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Janet Vilmontson, Styrelseledamot

2023-07-07

Styrelsen för Gullmanders Arkitekter & Ingenjörer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande ingenjör- och arkitektverksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har aktieägarna sålt sina aktier till nybildat moderbolag, 2013 Holding AB .

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 768	4 566	4 060	2 743
Resultat efter finansiella poster	611	849	1 397	516
Soliditet (%)	41	64	74	75

Nettoomsättningen har minskat på grund av att antalet större projekteringar har varit färre under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 720 545	621 554	2 462 099
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning vid extra stämma			-808 000		-808 000
Balanseras i ny räkning			621 554	-621 554	0
Årets resultat				1 495 093	1 495 093
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 534 099	1 495 093	3 149 192

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 534 099
årets vinst	1 495 093
	3 029 192

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	2 629 192
	3 029 192

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 768 136	4 566 351
Förändring av pågående arbete för annans räkning		155 925	-603 813
Övriga rörelseintäkter		0	1 610
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 924 061	3 964 148
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-6 496
Övriga externa kostnader		-809 875	-732 925
Personalkostnader	2	-2 086 868	-2 357 820
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 868	-12 342
Summa rörelsekostnader		-2 904 611	-3 109 583
Rörelseresultat		19 450	854 565
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	0
Ränteintäkter		668	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 850	-6 000
Summa finansiella poster		591 818	-6 000
Resultat efter finansiella poster		611 268	848 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 144 000	-52 000
Förändring av överavskrivningar		1 531	0
Summa bokslutsdispositioner		1 145 531	-52 000
Resultat före skatt		1 756 799	796 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-261 706	-175 011
Årets resultat		1 495 093	621 554

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 978	14 846
Summa materiella anläggningstillgångar		6 978	14 846
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	37 500	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		87 500	300 000
Summa anläggningstillgångar		94 478	314 846
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		397 625	241 700
Summa varulager		397 625	241 700
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 211	991 991
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 248 570	0
Övriga fordringar		37 666	25 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		803 846	473 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		388 081	312 123
Summa kortfristiga fordringar		6 558 374	1 802 763
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 006 497	3 731 596
Summa kassa och bank		2 006 497	3 731 596
Summa omsättningstillgångar		8 962 496	5 776 059
SUMMA TILLGÅNGAR		9 056 974	6 090 905

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 534 099	1 720 545
Årets resultat	1 495 093	621 554
Summa fritt eget kapital	3 029 192	2 342 099
Summa eget kapital	3 149 192	2 462 099

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	703 000	1 847 000
Ackumulerade överavskrivningar	640	2 171
Summa obeskattade reserver	703 640	1 849 171

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	4 000 000	0
Leverantörsskulder	98 192	39 554
Skulder till koncernföretag	300 000	300 000
Skatteskulder	43 310	125 891
Övriga skulder	122 314	704 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	640 326	609 230
Summa kortfristiga skulder	5 204 142	1 779 635

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 056 974

6 090 905

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulden till kreditinstitut avser banklån. Bolaget har löst lånet i början av det nya räkenskapsåret 2023.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 708	61 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 708	61 708
Ingående avskrivningar	-46 862	-34 520
Årets avskrivningar	-7 868	-12 342
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 730	-46 862
Utgående redovisat värde	6 978	14 846

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 500	25 000
Utgående redovisat värde	37 500	25 000

Insättning på 12 500 SEK avser bildande av Västergårdens Bostad AB.

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	525 000
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	-225 000	-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	225 000
Utgående redovisat värde	0	225 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Växjö 2023-06-30

Janet Vilmontson
Janet Vilmontson
Ordförande

Erik Gärskog
Erik Gärskog

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Markus Andersson
Markus Andersson
Auktoriserad revisor
